6484                                    1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Finanças e Tributação

REQUERIMENTO N.          , DE          DE                     DE 2015

(da Dep. TIA ERON)

À Presidência da Comissão de Finanças e Tributação:

Sra. Presidente,

Requeiro seja encaminhado ao Sr. Ministro de Estado da Fazenda, com

fundamento no art. 108, § 1º, da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2015 (Lei

nº 13.080, de 2 de janeiro de 2015), o seguinte pedido de informações:

Solicitação de estimativa da renúncia de receitas, nos exercícios de

2015, 2016, 2017 e 2018, que decorreriam da aprovação do Projeto de Lei nº

5.733, de 2013, e seu apenso Projeto de Lei nº 106, de 2015.

Sala das Sessões,          de                           de 2015

DEPUTADA TIA ERON